10
tresses de masse à façon
Nous pouvons vous fabriquer dans les meilleurs délais des tresses de masse
en cuivre à façon selon vos plans ou spécifications techniques, pour des
sections allant de 6 mm2 à 240 mm2 et plus.
Pour toute demande de prix, veuillez nous préciser, à défaut de remise d’un plan :
n Le type de tresse (tresse plate ou tresse ronde)
n La section souhaitée
n La longueur entre axes (de 50 mm à plusieurs mètres)
n La quantité pour chaque type
n Le diamètre des trous dans les plages terminales (cf. ci-après nos préconisations)
Pour les diamètres de trous des plages terminales nous vous préconisons les diamètres suivants
en fonction de la visserie de fixation prévue (autres diamètres possibles sur simple demande) :
Dia 5.3 mm pour visserie M5
Dia 6.5 mm pour visserie M6
Dia 8.5 mm pour visserie M8
Dia 10.5 mm pour visserie M10
Dia 13 mm pour visserie M12
Dia 15 mm pour visserie M14
Dia 17 mm pour visserie M16
Dia 19 mm pour visserie M18
Dia 21 mm pour visserie M20
Dia 23 mm pour visserie M22
Dia 25 mm pour visserie M24
Dia 29 mm pour visserie M27
Dia 32 mm pour visserie M30
Dia 35 mm pour visserie M33
Dia 39 mm pour visserie M36
FIMIC
TAMPON ALIGN FIMIC
tresses de masse
Tresses de masse en cuivre étamé
Fabriquées à partir de tresse plate en cuivre étamé (fils de 15/100 ou 20/100 mm)
avec viroles en cuivre étamé serties et poinçonnées aux 2 extrémités
Section
de la
tresse
Diamètre
des trous
(mm)
D1   D2
Longueur
entre axes
(mm)
L
Dimension des plages
terminales
 (mm)
 A    B    E (Kg/100)
Référence
10 mm² 6.5 6.5 100 14 15 3.5 50 - 100 1.63 FTM10100-6.5
10 mm² 6.5 6.5 150 14 15 3.5 50 - 100 2.11 FTM10150-6.5
10 mm² 6.5 6.5 200 14 15 3.5 50 - 100 2.59 FTM10200-6.5
10 mm² 6.5 6.5 250 14 15 3.5 50 - 100 3.07 FTM10250-6.5
10 mm² 6.5 6.5 300 14 15 3.5 50 - 100 3.55 FTM10300-6.5
16 mm² 8.5 8.5 100 17 17 4 50 - 100 2.52 FTM16100-8.5
16 mm² 8.5 8.5 150 17 17 4 50 - 100 3.20 FTM16150-8.5
16 mm² 8.5 8.5 200 17 17 4 50 - 100 3.88 FTM16200-8.5
16 mm² 8.5 8.5 250 17 17 4 50 - 100 4.56 FTM16250-8.5
16 mm² 8.5 8.5 300 17 17 4 50 - 100 5.24 FTM16300-8.5
16 mm² 8.5 8.5 350 17 17 4 50 - 100 5.92 FTM16350-8.5
16 mm² 8.5 8.5 400 17 17 4 50 - 100 6.60 FTM16400-8.5
25 mm² 8.5 8.5 100 23 25 4 25 - 50 5.16 FTM25100-8.5
25 mm² 8.5 8.5 150 23 25 4 25 - 50 6.36 FTM25150-8.5
25 mm² 8.5 8.5 200 23 25 4 25 - 50 7.56 FTM25200-8.5
25 mm² 8.5 8.5 250 23 25 4 25 - 50 8.76 FTM25250-8.5
25 mm² 8.5 8.5 300 23 25 4 25 - 50 9.96 FTM25300-8.5
25 mm² 8.5 8.5 350 23 25 4 25 - 50 11.16 FTM25350-8.5
25 mm² 8.5 8.5 400 23 25 4 25 - 50 12.36 FTM25400-8.5
35 mm² 10.5 10.5 100 27 25 4.2 25 - 50 6.70 FTM35100-10.5
35 mm² 10.5 10.5 150 27 25 4.2 25 - 50 8.42 FTM35150-10.5
35 mm² 10.5 10.5 200 27 25 4.2 25 - 50 10.13 FTM35200-10.5
35 mm² 10.5 10.5 250 27 25 4.2 25 - 50 11.85 FTM35250-10.5
35 mm² 10.5 10.5 300 27 25 4.2 25 - 50 13.56 FTM35300-10.5
35 mm² 10.5 10.5 350 27 25 4.2 25 - 50 15.28 FTM35350-10.5
35 mm² 10.5 10.5 400 27 25 4.2 25 - 50 17.00 FTM35400-10.5
50 mm² 10.5 10.5 100 33 30 5 25 9.85 FTM50100-10.5
50 mm² 10.5 10.5 150 33 30 5 25 12.15 FTM50150-10.5
50 mm² 10.5 10.5 200 33 30 5 25 14.50 FTM50200-10.5
50 mm² 10.5 10.5 250 33 30 5 25 16.80 FTM50250-10.5
50 mm² 10.5 10.5 300 33 30 5 25 19.10 FTM50300-10.5
50 mm² 10.5 10.5 350 33 30 5 25 21.45 FTM50350-10.5
50 mm² 10.5 10.5 400 33 30 5 25 23.75 FTM50400-10.5
50 mm² 10.5 10.5 500 33 30 5 25 28.40 FTM50500-10.5
70 mm² 13 13 150 32 30 5.5 25 15.75 FTM70150-13
70 mm² 13 13 200 32 30 5.5 25 19.70 FTM70200-13
70 mm² 13 13 250 32 30 5.5 25 22.40 FTM70250-13
70 mm² 13 13 300 32 30 5.5 25 25.70 FTM70300-13
70 mm² 13 13 400 32 30 5.5 25 32.35 FTM70400-13
70 mm² 13 13 500 32 30 5.5 25 39.00 FTM70500-13
FIMIC
TAMPON ALIGN FIMIC